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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Масайло, Дмитрий Валерьевич. Разработка ресурсосберегающей технологии производства сферических порошковых материалов из техногенных отходов машиностроения (стружки) и их использование в аддитивных технологиях: специальность 05.16.09 "Материаловедение (машиностроение)": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук / Масайло Дмитрий Валерьевич; научный руководитель А. А. Попович ; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург, 2019. — 1 файл (2327 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r19-77.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r19-77. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            За все время
        	
        47
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        47
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